○○区通常総会議事録

１　開催日時　　○○年○月○日(　) 　午後○時○分から午後○時○分
２　会　　　場  　○○公会堂（掛川市○○××番地）
３  出席会員数　　□□人（そのうちの委任者　△△人）

４　議事の概要
 　 定刻の午後○時○分開会。区長が議長として○○氏を推薦、出席者が承認し、○○氏を選任した。また、議事録署名人として、○○氏、○○氏の２名を選任した。代表者挨拶につづき議案審議に入る。

第１号議案　○○年度事業報告及び収支決算について
まず事業報告を区長から説明、引き続いて収支決算について会計より説明。
議長、監査に監査報告を求め、監査○○氏より報告。
議長、出席会員に質疑求めるも、とくになく、採決の結果全員賛成により可決された。

第２号議案　○○年度役員について
総会資料に基づき、区長から説明。議長、質疑等求めるも特になく、採決の結果全員賛成により可決された。

第３号議案　○○年度事業計画及び予算について
総会資料に基づき区長から説明。議長、質疑等求め・・・・・・・
採決の結果全員賛成により可決された。

すべての議事を終了し、事務連絡後、解散した。

以上、会議の顛末を記載し、相違ないことを証するため、ここに署名する。

○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　△△　△△          印
　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　□□　□□　　　　　印
                  　　　  議事録署名人　○○　○○　　　　　印